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San Andrés - Archipiélago
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Providencia - Archipiélago
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Santa Marta - Magdalena
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Cartagena - Bolívar
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Soledad - Atlántico
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Riohacha - La Guajira
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Valledupar - Cesar
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Montería - Córdoba



Temperatura Mínima Temperatura MáximaTemperatura Media

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

T
e
m

p
e
ra

tu
ra

 °
C

Barrancabermeja - Santander
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Lebrija - Santander
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Cúcuta - Norte de Santander
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Los Cedros - Antioquia



Temperatura Mínima Temperatura MáximaTemperatura Media
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Medellín - Antioquia
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Manizales - Caldas
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Pereira - Risaralda
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Armenia - Quindío
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Ibagué -Tolima
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Aeropuerto El Dorado - Bogotá D. C.
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Palmira –Valle del Cauca
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Popayán - Cauca
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Neiva - Huila

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

T
e
m

p
e
ra

tu
ra

 °
C

Chachagüí - Nariño
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Ipiales - Nariño
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Quibdó - Chocó
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Arauca - Arauca
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Puerto Carreño -Vichada
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Villavicencio - Meta
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Leticia - Amazonas


